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Dtugopis zelowy
wielokolorowy brokatowy
metaliczny zestaw etui 48

koloréw

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Informacje dodatkowe

Kolor wktadu

Dtugopisy zelowe brokatowe metaliczne 48 sztuki

26,10 zt
2567993
2567993
8718964172511
8718964172511
2567993

Avec

0.3

Wielokolorowy
zelowy
z wktadem

wielokolorowy
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Dtugopisy zelowe brokatowe metaliczne 48 sztuki

Kolorowe dtugopisy zelowe to doskonate rozwigzanie dla oséb, ktére chca wyrdzni¢ swoje zapiski i notatki. Dtugopisy zelowe
sg tatwe w uzyciu i pozwalajg na ptynne i precyzyjne pisanie, dzieki czemu nie ma ryzyka rozmazywania sie tuszu.

Ten wyjatkowy zestaw jest idealny dla ucznidéw, studentéw i oséb, ktére czesto pisza notatki. Dtugopisy zapewniaja
dodatkowy, elegancki efekt zapiskom i pozwala na ich tatwe rozréznienie, co jest szczegdlnie przydatne podczas
przygotowywania waznych notatek.

Organizer, w ktéorym znajduja sie dtugopisy, jest praktycznym rozwigzaniem, umozliwiajgcym tatwe przenoszenie dtugopiséw
wszedzie tam, gdzie sg potrzebne. Dzieki temu zawsze bedziesz mie¢ dtugopisy pod rekg i nie musisz sie martwi¢ o ich
zgubienie.

W skrécie, kolorowe diugopisy zelowe to doskonaty zestaw dla 0séb, ktére chca wyrézni¢ swoje zapiski i notatki. Zestaw jest
tatwy w uzyciu, praktyczny i pozwala na uzyskanie eleganckiego efektu. Idealnie nadaje sie do szkoty, a takze do codziennego

uzytku.
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Specyfikacja:
¢ 48 sztuk zelowych dtugopiséw
e w praktycznym organizerze
* wiele odcieni koloréw

Kod EAN: 8718964172511
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